50 bet fuperiorum.  et ab omnibns folucionibus.  ex-
accionibus. vegtigalibus. a ftrsza. a ftan.  qui-
bufcumque  noininibus cenfeantur fint inperpe-
tuum liberi et inmunes. Soli abbati et fratribus 
feruient  ac eorum tantummodo inftabunt  operi-

55 bus et mandatis. Nulla caftra  uel municiones 
conftruent.  neque ad expediciones aliquas ibunt. 
neque ad hec fubuenciones  aliquas inuecturis. 
annonis uel pecunia rniniftrabunt.  fiue  iudices 
fint.  aut coloni uel fculteti.  fed  medio tempore 

60 ad leruicium clauftri  ftabunt  laborantes quitquit 
eis ab abbate preceptum fuerit  proprijs in ex-
penfis.  Nullus eciam hominum clauftri  per ali-
quem fuorum cornplicium aut alienum citabitur 
ad principis. aut alterius cuiufcumque  iudicis 

65 prefenciam.  niü forte  quod abüt querulanti per 
iudices abbatis fuerit  iufticia  denegata. nec com-
parebit. nifi  fuerit  per literam principis euoca-
tus. ibi tarnen faluo  iure ut premittitur abbatis 

refponfutus.  E t hec omnia et fingula  fucceffo-
ribus meis integra et illibata femper.in  omne fe- 170 
ćulum fouenda  et conferuanda  fuper  eorum ani-
mas recommendo. verum igitur ne qui's in pofte-
rum noftroruin  fucceflorum hec infringere  aufu 
temerario prefumat.  et ne quis res uel poffelliones 
prefati  monafterij  l u b e n f i ( ? ) quolibet modo. 75 
vi uel fraude  diminuat. figilli  mei ea communiui 
inpreflione  et appenfione  ad prefentem  paginam 
per manum M a r t i n i cancellarij. adhibitis ydo-
neis teftibus.  quorum nomina funt  hec. Domi-
nus c y p r i a n u s Episcopus w r a t i z l a u i e n f i s  et 80 
canonici eius. B e n i c u s decanus. E g i d i u s ar-
chidyaconus. J o h a n n e s cantor. MagifterOdo. 
dominus fei ix. dominus Math ia s , dominus 
f r i d e r i c u s .  dominus l a u r e n c i u s . et alius 
l a u r e n c i u s . Item a n d r e a s caftellanus  de SS 
G l o g o v . N e n k e r u s de B o l e z l a u e z . W o r z -
l a u s Judex curie S t e p h a n u s caftellanus  de 
l e g n i z . v i z l a u s de n o u o caftro.  S t e p h a -
t t u s caftellanus  de s a g a n , et alij quam plures 
nobiles uiri clerici et layci. qui cuncti inpreca- 90 
bantur hec feruantibus  bona a deo. infringenti-
bus uero fupplicia  fempiterna.  .Acta autęm funt 
hec publice et data in W r a t i z l a u i e . Anno 
domini. Millefnno.  ducentefimo.  fecundo.  I n 
die beatorum martirum J o h a n n i s et p a u l i , 95 
Indiccione quinta . . . Regnante . . . domino . . , 
noftro . . . Jhefu . . . chrifto  , . . - in celo et in ter-
ra . . . nunc et per omnia fecula . . . feculorum. 
AmenN.